2023年 12月 11日

各 位

取締役及び監査役の辞任に関するお知らせ

  当社は、下記のとおり取締役及び監査役の辞任届を受理しましたので、お知らせいたします。

１．辞任する取締役及び監査役

  取締役 高田 諭

  監査役 朝日 義明

２．辞任年月日

  2023年 12月 27日

３．辞任の理由

  一身上の都合によるものであります。

当該取締役及び監査役の辞任後におきましても、法令および定款に定める取締役及び監査役の員数は

満たしております。

以 上

会 社 名 株式会社Ｋｉｐｓ

代表者名 代表取締役 國本 行彦

      （コード：９４６５ TOKYO PRO Market）

問合せ先 取締役 林 高史

ＴＥＬ  03-4590-6605

ＵＲＬ http://www.kips.co.jp/